
INFO TRAFIC
TRAVAUX

VE
RS

IO
N 

2 
DU

 1
4 

AO
ÛT

 2
02

0

LIGNE PERPIGNAN - 
VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

PERPIGNAN   VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

Horaires valables à partir du 31 Août 2020
Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

PERPIGNAN  VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS  PERPIGNAN

Les circulations de trains liO TER reprennent entre Prades Molitg les Bains et Perpignan.
Des cars effectuent la liaison entre Villefranche Vernet les Bains et Prades Molitg les Bains.
Pour le confort de tous, nous vous demandons de respecter les gestes barrières et le port 
du masque.

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Dim Dim

TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR
1 1

PERPIGNAN 6.10 8.16 10.06 12.04 14.06 16.16 18.06 20.06
LE SOLER 6.16 8.22 10.12 12.10 14.12 16.22 18.12 20.12

SAINT-FÉLIU D'AVALL 6.21 8.27 10.17 12.15 14.17 16.27 18.17 20.17
MILLAS 6.26 8.31 10.21 12.20 14.22 16.32 18.22 20.21

ILLE SUR TÊT 6.36 8.42 10.32 12.30 14.32 16.42 18.32 20.32
VINÇA 6.44 8.50 10.40 12.38 14.40 16.50 18.40 20.40

MARQUIXANES 6.48 8.54 10.44 12.42 14.44 16.54 18.44 20.45
PRADES MOLITG LES BAINS 6.53 6.58 8.59 9.04 10.49 10.54 12.47 12.52 14.49 14.54 16.59 17.04 18.49 18.54 20.49 20.54

RIA 7.07 9.13 11.03 13.01 15.03 17.13 19.03 21.03
VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 7.11 9.17 11.07 13.05 15.07 17.17 19.07 21.07

Numéro de circulation 877651 425351 877667 425353 877669 425355 877671 425357 877673 425359 877675 425361 877663 425363 877679 425365

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Dim Dim

CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER
1 1

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
RIA 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52

PRADES MOLITG LES BAINS 7.01 7.11 9.01 9.11 11.01 11.11 13.01 13.11 15.01 15.11 17.01 17.11 19.01 19.11 21.01 21.11
MARQUIXANES 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

VINÇA 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
ILLE SUR TÊT 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33

MILLAS 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
SAINT-FÉLIU D'AVALL 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

LE SOLER 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
PERPIGNAN 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54

Numéro de circulation 425350 877652 425352 877668 425354 877670 425356 877672 425358 877674 425360 877676 425362 877678 425364 877640

 1  Circule uniquement le dimanche du 6 septembre au 25 octobre.
 CAR Autocar TER. L’arrêt est facultatif : veuillez faire signe au conducteur. 
  Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur l’appli Assistant SNCF et ter.sncf.com/occitanie

FUTÉ  La liste des trains ÉvasiO’ Fûté est disponible sur le site ter.sncf.com/occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie


